
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 

 
 

Variazione n.100/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.54 in 
data 13 febbraio 2023; 
 

VISTO l’art.10 del Decreto 28 agosto 2018 n. 129; 
 
 

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Maggior introito da famiglie 

CONSIDERATA la nuova entrata di   € 6,00 

 

DECRETA 
 

di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

6 1 0 Contributi da privati - Contributi volontari da famiglie € 6,00 

 
 

SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A.3.2   3 2 9 Altre prestazioni professionali e 
specialistiche n.a.c. 

€ 6,00 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

Polverigi, 30/11/2023 
 

 
                                                                                    

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Marta Bocci 

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019942 - 30/11/2023 - VI.3 - U

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2023-11-30T11:36:44+0100
	MARTA BOCCI




